CÔNG TY CP CAO SU ĐẮK LẮK        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     (DAKRUCO)                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         Buôn Ma Thuột, ngày     tháng     năm

NGHỊ QUYẾT

Hội đồng quản trị lần thứ 13 năm 2020 (nhiệm kỳ 2018-2023)

……………………………………………

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 của Quốc Hội nước Cộng hòa Xã

hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ  Điều lệ Công ty đã được bổ sung sửa đổi tại cuộc họp ĐHĐCĐ thường

niên năm 2020 thông qua ngày 02/6/2020;

- Căn cứ Quy chế Hoạt động của Người đại diện phần vốn Dakruco tại các doanh

nghiệp khác;

- Căn cứ Biên bản lấy ý kiến biểu quyết của thành viên Hội đồng Quản trị lần 10

năm 2020 (nhiệm kỳ 2018-2023) ngày 13  tháng 7 năm 2020.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:  Thống nhất chủ trương giao Người đại diện vốn của Dakruco tại

Dakruwood tiếp tục thực hiện quyền biểu quyết bán toàn bộ tài sản và làm các thủ tục

giải thể tại Công ty cổ phần chế biến gỗ cao su Đắk Lắk (Dakruwood)

Điều 2 : Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Tổng

Giám đốc Công ty cổ phần cao su Đắk Lắk và Người đại diện phần vốn Dakruco tại

Dakruwood chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này./.

Nơi nhận:                                                                    TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như điều 2;                                                                             CHỦ TỊCH
-  Ban KS;

- Phòng TCKT;

- Phòng HC (đăng tải trên Website);

- Thư ký HĐQT;

- Lưu VT.

 Nguyễn Viết Tượng

		2020-07-13T08:13:12+0700
	Nguyễn Viết Tượng

		2020-07-13T08:50:12+0700

		2020-07-13T08:49:40+0700

		2020-07-13T08:49:40+0700

		2020-07-13T08:49:40+0700

		2020-07-13T08:49:40+0700

		2020-07-13T08:50:40+0700

		2020-07-13T09:18:18+0700
	12345678@!
	CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK
	I am the author of this document